
Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a Gymnázium

Vysočany, Praha 9, Poděbradská 179/1

Místo výkonu: Pod Balkánem 599

Název oboru vzdělání:      Veřejnosprávní činnost (68-43-M/01) Název ŠVP: Veřejnosprávní činnost

Název oboru vzdělání:     Ekonomika a podnikání (63-41-M/01) Název ŠVP: Management obchodu a služeb

2. 4. 2025 Český jazyk a literatura                      

3. 4. 2025 Cizí jazyk
23. 4. 2025 2. 5. - 7. 5. 2025 19. 5. 2025 - 30. 5. 2025

Písemné práce                                    

Společná část MZ

Praktická zkouška                                    

Profilová část MZ

Didaktické testy                                   

Společná část MZ

Ústní zkouška                                                

před zkušební maturitní komisí                                   

Profilová část MZ

2. 4. 2025 Český jazyk a literatura                      

3. 4. 2025 Cizí jazyk
23. 4. 2025 2. 5. - 7. 5. 2025 19. 5. 2025 - 30. 5. 2025

2. 4. 2025 Český jazyk a literatura                      

3. 4. 2025 Cizí jazyk
23. 4. 2025 2. 5. - 7. 5. 2025 19. 5. 2025 - 30. 5. 2025

Schválil: Mgr. Josef Ležal, v. r. PaedDr. Jiří Zikmund, v. r.

                  ředitel školy

Harmonogram konání maturitních zkoušek ve školním roce 2024/2025

4MPA

Praktická zkouška                                    

Profilová část MZ

Didaktické testy                                  

Společná část MZ

Ústní zkouška                                                

před zkušební maturitní komisí                                   

Profilová část MZ

Písemné práce                                    

Společná část MZ

Písemné práce                                    

Společná část MZ

zkušební období - Jaro 2025

Harmonogram konání maturitních zkoušek tříd - 4VSA, 4VSB, 4MPA

4VSA

Praktická zkouška                                    

Profilová část MZ

Didaktické testy                                   

Společná část MZ

Ústní zkouška                                                

před zkušební maturitní komisí                                   

Profilová část MZ

4VSB


